
לאירוע

אירוע עצמאי שני למפתחים עצמאיים
בעקבות ההיענות באירוע הקודם החליטו המארגנים העצמאיים

להפיק עוד אירוע ב24.4, הפעם במתכונת קלילה יותר של
הצגת המשחקים ע"י היוצרים לקהל ולקהילת הגיימרים.

Dream Engines ,PrettySafe Airlines,: כבר נרשמו ויציגו
Solar .Sails, Temporal Velocity Rage, spirit oath

***נפגשים מתמקמים משחקים ושותים בירה.

***הקרנה של סרטי אנימה לאורך כל האירוע.
***מכירים מקשקשים ומדברים על משחקים.

***באירוע יערך גם ספיד דייטינג למפתחי משחקים. 

לאירוע
בפייסבוק

6.5.19 ­ כנס משחקים בבצלאל
כנס המשחקים הראשון של בצלאל ­ אירוע של יום אחד וחגיגה

של אמנות, תרבות, ויצירת משחקים. האירוע הפעם מוקדש
למספרי הסיפור (למעשה "לסיפור סיפור") בין הכוכבים שיגיעו
להרצות: קן וונג (מוניומנט וואלי), אמלי שורט (גאלאטי), ג'יקוב
דבורסקי (משינריום), איאן דאלאס (אדית' פינץ) ובן אספוסיצו

(דונט קאונטי)
האירוע מופק בעזרת הרשות לפיתוח ירושלים. 

להרשמה

אי­כנס סימולטורים, מאמנים וגיימרים
אי כנס המאמנים, הסימולטורים והגיימרים הראשון יתקיים בסוף

מאי במרכז ההדרכה של בנק הפועלים בשפיים.
הפנינג טכנולוגי בהשתתפות תעשיות ביטחוניות, הייטק,

תעשיית המשחקים, צבא וקהילה.
http://bit.ly/SimGame19­ (ללא תשלום) להרשמה

*האי כנס אינו מאורגן על ידי העמותה, הפרטים מועברים ישירות
למארגניו.

להנחה

Casual Connect הנחה ל
גיימאיזים יקרים! במסגרת הידוק השת"פ של התעשייה עם
כנסים בחו"ל, אנחנו מציעים הנחה חמודה של 10% לכנס

Casual Connect London 29­31.5
אבל! אם אתם מפתחי משחקים ולא נותני שירות אז נוכל להציע

לכם אפילו 50% הנחה! (270$ במקום 550$)
http://bit.ly/GAMEISCCUK10:10% ­ לינקים

לינק כללי, לא רק גיימאיזים ­
http://bit.ly/GameISCCUK50:50%

Early Bird Developer ­ בחרו

למשרה

מעצבים גרפיים ­ משרה
מקודמת

Beach Bum לחברת המשחקים
דרושים מעצבים גרפיים ליצירת

חומרים שיווקיים והתאמתם לפרסום
בפלטפורמות ובערוצים שונים, עיצוב
פופאפים, באנרים ופוסטים. (משרדי

החברה ברעננה)
למשרה

מנהל מוצר ­ משרה
מקודמת

Product דרוש Playworks לחברת
Owner למשרדיהם בתל אביב.

להרשמה

מחפשים עובדים או
עבודה?

אתר חדש המרכז את המשרות בתחום
פיתוח המשחקים וכן את אינדקס בעלי

המקצוע בתחום.
מחפש עבודה או מחפשת עובדים?
היכנסו והירשמו ­ פירסום ליחידים
בחינם, חברות בתשלום סימלי ל3

חודשים.

YNET

נשים בגיימינג ופיתוח משחקים
כתבה בידיעות אחרונות על גיימריות ישראליות (יעל כהן

ורעות אריה) ועם סתיו גולדשטיין מפתחת המשחקים
(והגיימרית גם היא). אחרי פירסום הכתבה התפתח דיון
מעניין (ומעצבן) בקבוצה ­ ניתן לקרוא אותו כאן ­ בין

השאר טוענות הבנות שציטוטים שלהם הומצאו או הוצאו
מהקשרם.....

UX Planet

Game Design UX Best Practices
אחרי מאות משחקים שעברו תחת ידיו בדיסיפלינות שונות

של בידור, חינוך והפקה מספר אמיר דורי (טאבטייל,
מאטיפיק, לוק אנד פיל גיימס ואחרים) על הדרכים הנכונות

ביותר לניסיונו לעיצוב UX במשחקים.

לכתבה

ד"ר יוסי ורדי ­ יקיר העיר תל אביב
ד"ר יוסי ורדי יקבל את אות יקיר העיר תל אביב.

רבים אולי לא יודעים זאת אבל יוסי ורדי מכהן שנים רבות גם
כסנדק תעשיית המשחקים הישראלים ובמיוחד בעידוד ותמיכה
בעמותת GameIS, מאימוץ אי­כנס המשחקים הראשון (לפני
כ­12 שנה, בהפקת דורון ניר), דרך יום הגיימינג בפסטיבל

DLD TLV, ועד חיבור העמותה לעיריית ת"א ועוד עזרות רבות
נוספות בתחומים שונים.

אנחנו שמחים מאוד על הענקת האות ומצפים למחוות דומות
נוספות בעתיד!

לפוסט

RotoRingפרס נוסף ל­
מעצב המשחקים גרגורי קוגוס (בוגר שנקר) זכה בפרס

RotoRing נוסף על משחקו
במסגרת כנס Reboot שנערך לאחרונה. ­ ברכו אותו

בפוסט!
VentureBeat

Level­Ex מאמנת מנתחים
לבל אקס שהוקמה על ידי סם גלסנברג (מנכ"ל

(Mushroom11) פאנטקטיקס לשעבר) ואיתי קרן
Virtual Surgery Games מתרחבת, החברה שמפתחת

גייסה מספר בכירים והגדילה משמעותית את היקף
המתמחים המשתמשים במשחקים שלה לאימון.

Pocket
Gamer

Spirit Oathמקום שני ל­
הסטודיו הישראלי "משולש מרובע" זכה בפרס שני

Spirit של פוקט גיימר עם המשחק Pitchבתחרות ה
Oath

 ­ רוצים לברך אותם? כנסו לפוסט

לאתר
המשחק

אורי והיער מככבים באתר של יוניטי
Ori and the חברת יוניטי בחרה במשחק החצי ישראלי
Blind Forest (משחק ההמשך "רצון הלחישות") כרקע
לאתר הראשי של המנוע ­ כבוד גדול! רוצים לברך גם

אותם? כנסו לפוסט.
[VIA אביב שכטר שגם עבד על המשחק]

גיל אלנקווה התותח מלמד אתכם קורס♥
ב­בלנדר בלינק הזה

הנקניקייה של טאבטייל מגיעה ל80 מיליון♥
התקנות! טירוף! רוצים לברך? בפוסט

להתחרות בסטים, מאמר של לארס דוסט♥
המתורגם לעברית (באישורו) על ידי יואב סוכן.

משחק הלוויתנים מגייסים $2M לעזור לכם לנהל♥
קמפיינים זולים וטובים יותר למשחקי המובייל

שלכם. [Via נעם גת] ­ פוקטגיימר

ג'ויטיונז בפרסומת חדשה
ג'ויטיונז משתפים פעולה עם שוגר זאזא

(יוטיוברים ישראלים חזקים ביותר)
בתוכן פירסומי על המשחק שלהם ללמוד

פסנתר. כיף! (מצולם במשרדיהם
החדשים של ג'ויטיונז, המקסימים!)

לסרטוןצפה עכשיו

סיכום קורס "ג'אם
משחקים" בבצלאל

(וידאו)
סרטון סיכום אירוע הגשה של

הסטודנטים קורס "ג'אם משחקים"
בבצלאל.

RacketNXטריילר חדש ל­
טריילר חדש ל RacketNX ­ משחק

הVR המרהיב!
והפעם הם מקדמים את הגרסה החדשה
Stand Aloneה VRמשקפי ה Questל­

של אוקולוס ­ נביאי הז'אנר.

צפה עכשיו

מוסדות הלימוד לפיתוח משחקים ­ מעודכן.מאגר החברות עודכן ואפשר להירשם אליו פה

להרשמה

בחודש הבא: מפגש האינדי השנתי במנטור
" !Meet the industry" מסלול הלימודים לעיצוב ופיתוח משחקים במנטור מזמין אתכם לעונה החדשה של

באירוע הראשון השנה (21.5.19) יציגו חברות וסטודיו אינדי את המשחקים שלהם, יספרו על תהליכי הפיתוח ובעיקר
ישתפו על מה מתרחש מאחורי הקלעים – אתגרים, הזדמנויות, טיפים, טכניקות וכו'..

בואו לפגוש חברים חדשים, לשחק במשחקים שלא שוחקו מעולם ולהיות חלק מהסצנה בארץ
המפגשים נערכים בסיוע GameIS ופתוחים לכולם בהרשמה מוקדמת.

לאירוע בפייסבוק

ניוזלטר גיימאיז 80 ­ המון תוכן על תעשיית המשחקים בישראל וגם משרות חדשות

משרות חדשות מהשבוע

Designer // Product Manager // Narrative Designer // Product Owner // Game Designer
//PHP Leader

עסקאות, משחקים וחדשות בתעשיית הגיימינג הישראלית

עתידות: בקרוב תבקר בעיר הבירה

חברות בעמותה הירשמו או חדשו
דמי חברות שנתיים בעמותה ­ 100 שקלים לשנה קלנדרית.

הזדמנות ראשונה לשנת 2019
האם אני כבר חבר עמותה ומספיק שאחדש דמי חבר?

ניוזלטר 80 (!), אפריל 2019
עורך: ניר מירצקי

https://www.facebook.com/events/418120902332844/
https://www.facebook.com/events/418120902332844/
https://www.facebook.com/events/418120902332844/
https://www.facebook.com/events/697557540699101/
https://www.facebook.com/events/697557540699101/
https://www.facebook.com/events/697557540699101/
http://bit.ly/SimGame19
http://bit.ly/SimGame19
http://bit.ly/SimGame19
http://bit.ly/GAMEISCCUK10
http://bit.ly/GAMEISCCUK10
http://bit.ly/GAMEISCCUK10
https://jobs.gameis.org.il/jobs/
https://jobs.gameis.org.il/jobs/views/53551.htm
https://jobs.gameis.org.il/jobs/views/53551.htm
https://jobs.gameis.org.il


לאירוע

אירוע עצמאי שני למפתחים עצמאיים
בעקבות ההיענות באירוע הקודם החליטו המארגנים העצמאיים

להפיק עוד אירוע ב24.4, הפעם במתכונת קלילה יותר של
הצגת המשחקים ע"י היוצרים לקהל ולקהילת הגיימרים.

Dream Engines ,PrettySafe Airlines,: כבר נרשמו ויציגו
Solar .Sails, Temporal Velocity Rage, spirit oath

***נפגשים מתמקמים משחקים ושותים בירה.

***הקרנה של סרטי אנימה לאורך כל האירוע.
***מכירים מקשקשים ומדברים על משחקים.

***באירוע יערך גם ספיד דייטינג למפתחי משחקים. 

לאירוע
בפייסבוק

6.5.19 ­ כנס משחקים בבצלאל
כנס המשחקים הראשון של בצלאל ­ אירוע של יום אחד וחגיגה

של אמנות, תרבות, ויצירת משחקים. האירוע הפעם מוקדש
למספרי הסיפור (למעשה "לסיפור סיפור") בין הכוכבים שיגיעו
להרצות: קן וונג (מוניומנט וואלי), אמלי שורט (גאלאטי), ג'יקוב
דבורסקי (משינריום), איאן דאלאס (אדית' פינץ) ובן אספוסיצו

(דונט קאונטי)
האירוע מופק בעזרת הרשות לפיתוח ירושלים. 

להרשמה

אי­כנס סימולטורים, מאמנים וגיימרים
אי כנס המאמנים, הסימולטורים והגיימרים הראשון יתקיים בסוף

מאי במרכז ההדרכה של בנק הפועלים בשפיים.
הפנינג טכנולוגי בהשתתפות תעשיות ביטחוניות, הייטק,

תעשיית המשחקים, צבא וקהילה.
http://bit.ly/SimGame19­ (ללא תשלום) להרשמה

*האי כנס אינו מאורגן על ידי העמותה, הפרטים מועברים ישירות
למארגניו.

להנחה

Casual Connect הנחה ל
גיימאיזים יקרים! במסגרת הידוק השת"פ של התעשייה עם
כנסים בחו"ל, אנחנו מציעים הנחה חמודה של 10% לכנס

Casual Connect London 29­31.5
אבל! אם אתם מפתחי משחקים ולא נותני שירות אז נוכל להציע

לכם אפילו 50% הנחה! (270$ במקום 550$)
http://bit.ly/GAMEISCCUK10:10% ­ לינקים

לינק כללי, לא רק גיימאיזים ­
http://bit.ly/GameISCCUK50:50%

Early Bird Developer ­ בחרו

למשרה

מעצבים גרפיים ­ משרה
מקודמת

Beach Bum לחברת המשחקים
דרושים מעצבים גרפיים ליצירת

חומרים שיווקיים והתאמתם לפרסום
בפלטפורמות ובערוצים שונים, עיצוב
פופאפים, באנרים ופוסטים. (משרדי

החברה ברעננה)
למשרה

מנהל מוצר ­ משרה
מקודמת

Product דרוש Playworks לחברת
Owner למשרדיהם בתל אביב.

להרשמה

מחפשים עובדים או
עבודה?

אתר חדש המרכז את המשרות בתחום
פיתוח המשחקים וכן את אינדקס בעלי

המקצוע בתחום.
מחפש עבודה או מחפשת עובדים?
היכנסו והירשמו ­ פירסום ליחידים
בחינם, חברות בתשלום סימלי ל3

חודשים.

YNET

נשים בגיימינג ופיתוח משחקים
כתבה בידיעות אחרונות על גיימריות ישראליות (יעל כהן

ורעות אריה) ועם סתיו גולדשטיין מפתחת המשחקים
(והגיימרית גם היא). אחרי פירסום הכתבה התפתח דיון
מעניין (ומעצבן) בקבוצה ­ ניתן לקרוא אותו כאן ­ בין

השאר טוענות הבנות שציטוטים שלהם הומצאו או הוצאו
מהקשרם.....

UX Planet

Game Design UX Best Practices
אחרי מאות משחקים שעברו תחת ידיו בדיסיפלינות שונות

של בידור, חינוך והפקה מספר אמיר דורי (טאבטייל,
מאטיפיק, לוק אנד פיל גיימס ואחרים) על הדרכים הנכונות

ביותר לניסיונו לעיצוב UX במשחקים.

לכתבה

ד"ר יוסי ורדי ­ יקיר העיר תל אביב
ד"ר יוסי ורדי יקבל את אות יקיר העיר תל אביב.

רבים אולי לא יודעים זאת אבל יוסי ורדי מכהן שנים רבות גם
כסנדק תעשיית המשחקים הישראלים ובמיוחד בעידוד ותמיכה
בעמותת GameIS, מאימוץ אי­כנס המשחקים הראשון (לפני
כ­12 שנה, בהפקת דורון ניר), דרך יום הגיימינג בפסטיבל

DLD TLV, ועד חיבור העמותה לעיריית ת"א ועוד עזרות רבות
נוספות בתחומים שונים.

אנחנו שמחים מאוד על הענקת האות ומצפים למחוות דומות
נוספות בעתיד!

לפוסט

RotoRingפרס נוסף ל­
מעצב המשחקים גרגורי קוגוס (בוגר שנקר) זכה בפרס

RotoRing נוסף על משחקו
במסגרת כנס Reboot שנערך לאחרונה. ­ ברכו אותו

בפוסט!
VentureBeat

Level­Ex מאמנת מנתחים
לבל אקס שהוקמה על ידי סם גלסנברג (מנכ"ל

(Mushroom11) פאנטקטיקס לשעבר) ואיתי קרן
Virtual Surgery Games מתרחבת, החברה שמפתחת

גייסה מספר בכירים והגדילה משמעותית את היקף
המתמחים המשתמשים במשחקים שלה לאימון.

Pocket
Gamer

Spirit Oathמקום שני ל­
הסטודיו הישראלי "משולש מרובע" זכה בפרס שני

Spirit של פוקט גיימר עם המשחק Pitchבתחרות ה
Oath

 ­ רוצים לברך אותם? כנסו לפוסט

לאתר
המשחק

אורי והיער מככבים באתר של יוניטי
Ori and the חברת יוניטי בחרה במשחק החצי ישראלי
Blind Forest (משחק ההמשך "רצון הלחישות") כרקע
לאתר הראשי של המנוע ­ כבוד גדול! רוצים לברך גם

אותם? כנסו לפוסט.
[VIA אביב שכטר שגם עבד על המשחק]

גיל אלנקווה התותח מלמד אתכם קורס♥
ב­בלנדר בלינק הזה

הנקניקייה של טאבטייל מגיעה ל80 מיליון♥
התקנות! טירוף! רוצים לברך? בפוסט

להתחרות בסטים, מאמר של לארס דוסט♥
המתורגם לעברית (באישורו) על ידי יואב סוכן.

משחק הלוויתנים מגייסים $2M לעזור לכם לנהל♥
קמפיינים זולים וטובים יותר למשחקי המובייל

שלכם. [Via נעם גת] ­ פוקטגיימר

ג'ויטיונז בפרסומת חדשה
ג'ויטיונז משתפים פעולה עם שוגר זאזא

(יוטיוברים ישראלים חזקים ביותר)
בתוכן פירסומי על המשחק שלהם ללמוד

פסנתר. כיף! (מצולם במשרדיהם
החדשים של ג'ויטיונז, המקסימים!)

לסרטוןצפה עכשיו

סיכום קורס "ג'אם
משחקים" בבצלאל

(וידאו)
סרטון סיכום אירוע הגשה של

הסטודנטים קורס "ג'אם משחקים"
בבצלאל.

RacketNXטריילר חדש ל­
טריילר חדש ל RacketNX ­ משחק

הVR המרהיב!
והפעם הם מקדמים את הגרסה החדשה
Stand Aloneה VRמשקפי ה Questל­

של אוקולוס ­ נביאי הז'אנר.

צפה עכשיו

מוסדות הלימוד לפיתוח משחקים ­ מעודכן.מאגר החברות עודכן ואפשר להירשם אליו פה

להרשמה

בחודש הבא: מפגש האינדי השנתי במנטור
" !Meet the industry" מסלול הלימודים לעיצוב ופיתוח משחקים במנטור מזמין אתכם לעונה החדשה של

באירוע הראשון השנה (21.5.19) יציגו חברות וסטודיו אינדי את המשחקים שלהם, יספרו על תהליכי הפיתוח ובעיקר
ישתפו על מה מתרחש מאחורי הקלעים – אתגרים, הזדמנויות, טיפים, טכניקות וכו'..

בואו לפגוש חברים חדשים, לשחק במשחקים שלא שוחקו מעולם ולהיות חלק מהסצנה בארץ
המפגשים נערכים בסיוע GameIS ופתוחים לכולם בהרשמה מוקדמת.

לאירוע בפייסבוק

ניוזלטר גיימאיז 80 ­ המון תוכן על תעשיית המשחקים בישראל וגם משרות חדשות

משרות חדשות מהשבוע

Designer // Product Manager // Narrative Designer // Product Owner // Game Designer
//PHP Leader

עסקאות, משחקים וחדשות בתעשיית הגיימינג הישראלית

עתידות: בקרוב תבקר בעיר הבירה

חברות בעמותה הירשמו או חדשו
דמי חברות שנתיים בעמותה ­ 100 שקלים לשנה קלנדרית.

הזדמנות ראשונה לשנת 2019
האם אני כבר חבר עמותה ומספיק שאחדש דמי חבר?

ניוזלטר 80 (!), אפריל 2019
עורך: ניר מירצקי
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לאירוע

אירוע עצמאי שני למפתחים עצמאיים
בעקבות ההיענות באירוע הקודם החליטו המארגנים העצמאיים

להפיק עוד אירוע ב24.4, הפעם במתכונת קלילה יותר של
הצגת המשחקים ע"י היוצרים לקהל ולקהילת הגיימרים.

Dream Engines ,PrettySafe Airlines,: כבר נרשמו ויציגו
Solar .Sails, Temporal Velocity Rage, spirit oath

***נפגשים מתמקמים משחקים ושותים בירה.

***הקרנה של סרטי אנימה לאורך כל האירוע.
***מכירים מקשקשים ומדברים על משחקים.

***באירוע יערך גם ספיד דייטינג למפתחי משחקים. 

לאירוע
בפייסבוק

6.5.19 ­ כנס משחקים בבצלאל
כנס המשחקים הראשון של בצלאל ­ אירוע של יום אחד וחגיגה

של אמנות, תרבות, ויצירת משחקים. האירוע הפעם מוקדש
למספרי הסיפור (למעשה "לסיפור סיפור") בין הכוכבים שיגיעו
להרצות: קן וונג (מוניומנט וואלי), אמלי שורט (גאלאטי), ג'יקוב
דבורסקי (משינריום), איאן דאלאס (אדית' פינץ) ובן אספוסיצו

(דונט קאונטי)
האירוע מופק בעזרת הרשות לפיתוח ירושלים. 

להרשמה

אי­כנס סימולטורים, מאמנים וגיימרים
אי כנס המאמנים, הסימולטורים והגיימרים הראשון יתקיים בסוף

מאי במרכז ההדרכה של בנק הפועלים בשפיים.
הפנינג טכנולוגי בהשתתפות תעשיות ביטחוניות, הייטק,

תעשיית המשחקים, צבא וקהילה.
http://bit.ly/SimGame19­ (ללא תשלום) להרשמה

*האי כנס אינו מאורגן על ידי העמותה, הפרטים מועברים ישירות
למארגניו.

להנחה

Casual Connect הנחה ל
גיימאיזים יקרים! במסגרת הידוק השת"פ של התעשייה עם
כנסים בחו"ל, אנחנו מציעים הנחה חמודה של 10% לכנס

Casual Connect London 29­31.5
אבל! אם אתם מפתחי משחקים ולא נותני שירות אז נוכל להציע

לכם אפילו 50% הנחה! (270$ במקום 550$)
http://bit.ly/GAMEISCCUK10:10% ­ לינקים

לינק כללי, לא רק גיימאיזים ­
http://bit.ly/GameISCCUK50:50%

Early Bird Developer ­ בחרו

למשרה

מעצבים גרפיים ­ משרה
מקודמת

Beach Bum לחברת המשחקים
דרושים מעצבים גרפיים ליצירת

חומרים שיווקיים והתאמתם לפרסום
בפלטפורמות ובערוצים שונים, עיצוב
פופאפים, באנרים ופוסטים. (משרדי

החברה ברעננה)
למשרה

מנהל מוצר ­ משרה
מקודמת

Product דרוש Playworks לחברת
Owner למשרדיהם בתל אביב.

להרשמה

מחפשים עובדים או
עבודה?

אתר חדש המרכז את המשרות בתחום
פיתוח המשחקים וכן את אינדקס בעלי

המקצוע בתחום.
מחפש עבודה או מחפשת עובדים?
היכנסו והירשמו ­ פירסום ליחידים
בחינם, חברות בתשלום סימלי ל3

חודשים.

YNET

נשים בגיימינג ופיתוח משחקים
כתבה בידיעות אחרונות על גיימריות ישראליות (יעל כהן

ורעות אריה) ועם סתיו גולדשטיין מפתחת המשחקים
(והגיימרית גם היא). אחרי פירסום הכתבה התפתח דיון
מעניין (ומעצבן) בקבוצה ­ ניתן לקרוא אותו כאן ­ בין

השאר טוענות הבנות שציטוטים שלהם הומצאו או הוצאו
מהקשרם.....

UX Planet

Game Design UX Best Practices
אחרי מאות משחקים שעברו תחת ידיו בדיסיפלינות שונות

של בידור, חינוך והפקה מספר אמיר דורי (טאבטייל,
מאטיפיק, לוק אנד פיל גיימס ואחרים) על הדרכים הנכונות

ביותר לניסיונו לעיצוב UX במשחקים.

לכתבה

ד"ר יוסי ורדי ­ יקיר העיר תל אביב
ד"ר יוסי ורדי יקבל את אות יקיר העיר תל אביב.

רבים אולי לא יודעים זאת אבל יוסי ורדי מכהן שנים רבות גם
כסנדק תעשיית המשחקים הישראלים ובמיוחד בעידוד ותמיכה
בעמותת GameIS, מאימוץ אי­כנס המשחקים הראשון (לפני
כ­12 שנה, בהפקת דורון ניר), דרך יום הגיימינג בפסטיבל

DLD TLV, ועד חיבור העמותה לעיריית ת"א ועוד עזרות רבות
נוספות בתחומים שונים.

אנחנו שמחים מאוד על הענקת האות ומצפים למחוות דומות
נוספות בעתיד!

לפוסט

RotoRingפרס נוסף ל­
מעצב המשחקים גרגורי קוגוס (בוגר שנקר) זכה בפרס

RotoRing נוסף על משחקו
במסגרת כנס Reboot שנערך לאחרונה. ­ ברכו אותו

בפוסט!
VentureBeat

Level­Ex מאמנת מנתחים
לבל אקס שהוקמה על ידי סם גלסנברג (מנכ"ל

(Mushroom11) פאנטקטיקס לשעבר) ואיתי קרן
Virtual Surgery Games מתרחבת, החברה שמפתחת

גייסה מספר בכירים והגדילה משמעותית את היקף
המתמחים המשתמשים במשחקים שלה לאימון.

Pocket
Gamer

Spirit Oathמקום שני ל­
הסטודיו הישראלי "משולש מרובע" זכה בפרס שני

Spirit של פוקט גיימר עם המשחק Pitchבתחרות ה
Oath

 ­ רוצים לברך אותם? כנסו לפוסט

לאתר
המשחק

אורי והיער מככבים באתר של יוניטי
Ori and the חברת יוניטי בחרה במשחק החצי ישראלי
Blind Forest (משחק ההמשך "רצון הלחישות") כרקע
לאתר הראשי של המנוע ­ כבוד גדול! רוצים לברך גם

אותם? כנסו לפוסט.
[VIA אביב שכטר שגם עבד על המשחק]

גיל אלנקווה התותח מלמד אתכם קורס♥
ב­בלנדר בלינק הזה

הנקניקייה של טאבטייל מגיעה ל80 מיליון♥
התקנות! טירוף! רוצים לברך? בפוסט

להתחרות בסטים, מאמר של לארס דוסט♥
המתורגם לעברית (באישורו) על ידי יואב סוכן.

משחק הלוויתנים מגייסים $2M לעזור לכם לנהל♥
קמפיינים זולים וטובים יותר למשחקי המובייל

שלכם. [Via נעם גת] ­ פוקטגיימר

ג'ויטיונז בפרסומת חדשה
ג'ויטיונז משתפים פעולה עם שוגר זאזא

(יוטיוברים ישראלים חזקים ביותר)
בתוכן פירסומי על המשחק שלהם ללמוד

פסנתר. כיף! (מצולם במשרדיהם
החדשים של ג'ויטיונז, המקסימים!)

לסרטוןצפה עכשיו

סיכום קורס "ג'אם
משחקים" בבצלאל

(וידאו)
סרטון סיכום אירוע הגשה של

הסטודנטים קורס "ג'אם משחקים"
בבצלאל.

RacketNXטריילר חדש ל­
טריילר חדש ל RacketNX ­ משחק

הVR המרהיב!
והפעם הם מקדמים את הגרסה החדשה
Stand Aloneה VRמשקפי ה Questל­

של אוקולוס ­ נביאי הז'אנר.

צפה עכשיו

מוסדות הלימוד לפיתוח משחקים ­ מעודכן.מאגר החברות עודכן ואפשר להירשם אליו פה

להרשמה

בחודש הבא: מפגש האינדי השנתי במנטור
" !Meet the industry" מסלול הלימודים לעיצוב ופיתוח משחקים במנטור מזמין אתכם לעונה החדשה של

באירוע הראשון השנה (21.5.19) יציגו חברות וסטודיו אינדי את המשחקים שלהם, יספרו על תהליכי הפיתוח ובעיקר
ישתפו על מה מתרחש מאחורי הקלעים – אתגרים, הזדמנויות, טיפים, טכניקות וכו'..

בואו לפגוש חברים חדשים, לשחק במשחקים שלא שוחקו מעולם ולהיות חלק מהסצנה בארץ
המפגשים נערכים בסיוע GameIS ופתוחים לכולם בהרשמה מוקדמת.

לאירוע בפייסבוק

ניוזלטר גיימאיז 80 ­ המון תוכן על תעשיית המשחקים בישראל וגם משרות חדשות

משרות חדשות מהשבוע

Designer // Product Manager // Narrative Designer // Product Owner // Game Designer
//PHP Leader

עסקאות, משחקים וחדשות בתעשיית הגיימינג הישראלית

עתידות: בקרוב תבקר בעיר הבירה

חברות בעמותה הירשמו או חדשו
דמי חברות שנתיים בעמותה ­ 100 שקלים לשנה קלנדרית.

הזדמנות ראשונה לשנת 2019
האם אני כבר חבר עמותה ומספיק שאחדש דמי חבר?

ניוזלטר 80 (!), אפריל 2019
עורך: ניר מירצקי

https://www.facebook.com/groups/GameISGroup/permalink/2409401929112391/
https://www.facebook.com/RotoRing/photos/a.1736685866652650/2363627520625145/?type=3&eid=ARCG3OP0UnqsYYXYqDg67yfZJS5pzo0JGEX6t2L3uxIun9E1PUlga19vjka7HTwpvt9DtvMCdWJYELFv&ifg=1
https://venturebeat.com/2019/04/05/level-ex-levels-up-management-team-for-virtual-surgery-games
https://venturebeat.com/2019/04/05/level-ex-levels-up-management-team-for-virtual-surgery-games
https://www.pocketgamer.biz/news/70066/mousetrap-games-feel-the-rhythm-as-run-the-beat-races-to-first-place-at-the-big-indie-pitch-at-white-nights-berlin-19/?fbclid=IwAR2CbDaiJSCpoEllhicBwKrOAwq35rFOmll4awqg9w52sdM3_dddSp0wzbM
https://www.facebook.com/groups/GameISGroup/permalink/2409401929112391/
https://www.pocketgamer.biz/news/70066/mousetrap-games-feel-the-rhythm-as-run-the-beat-races-to-first-place-at-the-big-indie-pitch-at-white-nights-berlin-19/?fbclid=IwAR2CbDaiJSCpoEllhicBwKrOAwq35rFOmll4awqg9w52sdM3_dddSp0wzbM
https://www.pocketgamer.biz/news/70066/mousetrap-games-feel-the-rhythm-as-run-the-beat-races-to-first-place-at-the-big-indie-pitch-at-white-nights-berlin-19/?fbclid=IwAR2CbDaiJSCpoEllhicBwKrOAwq35rFOmll4awqg9w52sdM3_dddSp0wzbM
https://www.orithegame.com/
https://www.facebook.com/groups/GameISGroup/permalink/2395933337125917/
https://www.orithegame.com/
https://www.orithegame.com/
https://www.skiller.co.il/blendermini-course?fbclid=IwAR1tY1wiDeTIg2GVZ5rB5BULHf_Olt9wu7Sbeh7vBOIyUgQFqztX-Zt7hr0
https://www.facebook.com/groups/GameISGroup/permalink/2383377055048212/
https://www.fortressofdoors.com/so-you-want-to-compete-with-steam/?fbclid=IwAR1nA0g0g7UoqUGL9hLUcA0s_ZlVilca9lLzzi7eQX1rT-sjRaEu4NCxTWk
https://www.facebook.com/groups/GameISGroup/permalink/2391352610917323/
https://www.pocketgamer.biz/news/70478/konvoy-ventures-has-invested-in-tools-developer-game-of-whales/
https://www.youtube.com/watch?v=dKLH3Sqh3Nk&fbclid=IwAR0aeyZBPOeKe__Fojn6VKBz8K_72dS-HUVUnivYwOjj6G3BxvuvSqB45Ig
https://www.youtube.com/watch?v=dKLH3Sqh3Nk&fbclid=IwAR0aeyZBPOeKe__Fojn6VKBz8K_72dS-HUVUnivYwOjj6G3BxvuvSqB45Ig
https://www.facebook.com/groups/GameISGroup/permalink/2401189353266982/
https://www.facebook.com/groups/GameISGroup/permalink/2401189353266982/
https://www.facebook.com/groups/GameISGroup/permalink/2401189353266982/
https://www.youtube.com/watch?v=N0_GOyiKpYg&feature=youtu.be&fbclid=IwAR1vPMyrSjDNJsVB5ZT-H3Ssr9fyEhAJpLrNZYb2EjgTTaL41NbyymGBXSA
https://www.youtube.com/watch?v=N0_GOyiKpYg&feature=youtu.be&fbclid=IwAR1vPMyrSjDNJsVB5ZT-H3Ssr9fyEhAJpLrNZYb2EjgTTaL41NbyymGBXSA
http://gameis.org.il/membership/
https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fbit.ly%2FGameISMemberCheck&h=ATOQK7KWHsJzAVi-lz2CdSWN6h_3raWT0SbLFNl-hhccaySGnPFo0oVvuP1MY0CGcNC5Ugl7wJNJL-S4a4c4CV5ohDM0N6GO-SgzVKlm6_Nsj31iEcd-n-PNhI1xRWkD3zZxBmlHo6cMzajg8zMym2zz1lUJMYomZpupmYViBxUNk2q4ylw4OGwoAe-ysQfD4TjxMwKciIPjGkmWF1FrENK7hsZlnpeVxkDKAJfyI62yKGEGUHd29ZGlr83Htfqn4jFjFUxxaWRVoV7H7ZzRrvPa5-TYrAGZZIf0atU-nD_x
https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fgameis.org.il%2Fcompanies%2F%3Ffref%3Dgc&h=ATNUHQpo-RXRIr86hPqv9aUH_ZGC1h2uom5MAQ0B8HHx9jKcSPjjxo3nAp-Kb1_d1sAArlEh17Id62q9IzEfOWSyK4KQ7k-OqaKvwDGWhj9vk9OnIYWwJ3TUUGHVLBGIBepaoDkSrmRQdIE99qvS9X5t5w
http://bit.ly/sekerchevrot2015
http://gameis.org.il/מוסדות-חינוך/
https://goo.gl/forms/md9Q6HSia8DAsnY23


לאירוע

אירוע עצמאי שני למפתחים עצמאיים
בעקבות ההיענות באירוע הקודם החליטו המארגנים העצמאיים

להפיק עוד אירוע ב24.4, הפעם במתכונת קלילה יותר של
הצגת המשחקים ע"י היוצרים לקהל ולקהילת הגיימרים.

Dream Engines ,PrettySafe Airlines,: כבר נרשמו ויציגו
Solar .Sails, Temporal Velocity Rage, spirit oath

***נפגשים מתמקמים משחקים ושותים בירה.

***הקרנה של סרטי אנימה לאורך כל האירוע.
***מכירים מקשקשים ומדברים על משחקים.

***באירוע יערך גם ספיד דייטינג למפתחי משחקים. 

לאירוע
בפייסבוק

6.5.19 ­ כנס משחקים בבצלאל
כנס המשחקים הראשון של בצלאל ­ אירוע של יום אחד וחגיגה

של אמנות, תרבות, ויצירת משחקים. האירוע הפעם מוקדש
למספרי הסיפור (למעשה "לסיפור סיפור") בין הכוכבים שיגיעו
להרצות: קן וונג (מוניומנט וואלי), אמלי שורט (גאלאטי), ג'יקוב
דבורסקי (משינריום), איאן דאלאס (אדית' פינץ) ובן אספוסיצו

(דונט קאונטי)
האירוע מופק בעזרת הרשות לפיתוח ירושלים. 

להרשמה

אי­כנס סימולטורים, מאמנים וגיימרים
אי כנס המאמנים, הסימולטורים והגיימרים הראשון יתקיים בסוף

מאי במרכז ההדרכה של בנק הפועלים בשפיים.
הפנינג טכנולוגי בהשתתפות תעשיות ביטחוניות, הייטק,

תעשיית המשחקים, צבא וקהילה.
http://bit.ly/SimGame19­ (ללא תשלום) להרשמה

*האי כנס אינו מאורגן על ידי העמותה, הפרטים מועברים ישירות
למארגניו.

להנחה

Casual Connect הנחה ל
גיימאיזים יקרים! במסגרת הידוק השת"פ של התעשייה עם
כנסים בחו"ל, אנחנו מציעים הנחה חמודה של 10% לכנס

Casual Connect London 29­31.5
אבל! אם אתם מפתחי משחקים ולא נותני שירות אז נוכל להציע

לכם אפילו 50% הנחה! (270$ במקום 550$)
http://bit.ly/GAMEISCCUK10:10% ­ לינקים

לינק כללי, לא רק גיימאיזים ­
http://bit.ly/GameISCCUK50:50%

Early Bird Developer ­ בחרו

למשרה

מעצבים גרפיים ­ משרה
מקודמת

Beach Bum לחברת המשחקים
דרושים מעצבים גרפיים ליצירת

חומרים שיווקיים והתאמתם לפרסום
בפלטפורמות ובערוצים שונים, עיצוב
פופאפים, באנרים ופוסטים. (משרדי

החברה ברעננה)
למשרה

מנהל מוצר ­ משרה
מקודמת

Product דרוש Playworks לחברת
Owner למשרדיהם בתל אביב.

להרשמה

מחפשים עובדים או
עבודה?

אתר חדש המרכז את המשרות בתחום
פיתוח המשחקים וכן את אינדקס בעלי

המקצוע בתחום.
מחפש עבודה או מחפשת עובדים?
היכנסו והירשמו ­ פירסום ליחידים
בחינם, חברות בתשלום סימלי ל3

חודשים.

YNET

נשים בגיימינג ופיתוח משחקים
כתבה בידיעות אחרונות על גיימריות ישראליות (יעל כהן

ורעות אריה) ועם סתיו גולדשטיין מפתחת המשחקים
(והגיימרית גם היא). אחרי פירסום הכתבה התפתח דיון
מעניין (ומעצבן) בקבוצה ­ ניתן לקרוא אותו כאן ­ בין

השאר טוענות הבנות שציטוטים שלהם הומצאו או הוצאו
מהקשרם.....

UX Planet

Game Design UX Best Practices
אחרי מאות משחקים שעברו תחת ידיו בדיסיפלינות שונות

של בידור, חינוך והפקה מספר אמיר דורי (טאבטייל,
מאטיפיק, לוק אנד פיל גיימס ואחרים) על הדרכים הנכונות

ביותר לניסיונו לעיצוב UX במשחקים.

לכתבה

ד"ר יוסי ורדי ­ יקיר העיר תל אביב
ד"ר יוסי ורדי יקבל את אות יקיר העיר תל אביב.

רבים אולי לא יודעים זאת אבל יוסי ורדי מכהן שנים רבות גם
כסנדק תעשיית המשחקים הישראלים ובמיוחד בעידוד ותמיכה
בעמותת GameIS, מאימוץ אי­כנס המשחקים הראשון (לפני
כ­12 שנה, בהפקת דורון ניר), דרך יום הגיימינג בפסטיבל

DLD TLV, ועד חיבור העמותה לעיריית ת"א ועוד עזרות רבות
נוספות בתחומים שונים.

אנחנו שמחים מאוד על הענקת האות ומצפים למחוות דומות
נוספות בעתיד!

לפוסט

RotoRingפרס נוסף ל­
מעצב המשחקים גרגורי קוגוס (בוגר שנקר) זכה בפרס

RotoRing נוסף על משחקו
במסגרת כנס Reboot שנערך לאחרונה. ­ ברכו אותו

בפוסט!
VentureBeat

Level­Ex מאמנת מנתחים
לבל אקס שהוקמה על ידי סם גלסנברג (מנכ"ל

(Mushroom11) פאנטקטיקס לשעבר) ואיתי קרן
Virtual Surgery Games מתרחבת, החברה שמפתחת

גייסה מספר בכירים והגדילה משמעותית את היקף
המתמחים המשתמשים במשחקים שלה לאימון.

Pocket
Gamer

Spirit Oathמקום שני ל­
הסטודיו הישראלי "משולש מרובע" זכה בפרס שני

Spirit של פוקט גיימר עם המשחק Pitchבתחרות ה
Oath

 ­ רוצים לברך אותם? כנסו לפוסט

לאתר
המשחק

אורי והיער מככבים באתר של יוניטי
Ori and the חברת יוניטי בחרה במשחק החצי ישראלי
Blind Forest (משחק ההמשך "רצון הלחישות") כרקע
לאתר הראשי של המנוע ­ כבוד גדול! רוצים לברך גם

אותם? כנסו לפוסט.
[VIA אביב שכטר שגם עבד על המשחק]

גיל אלנקווה התותח מלמד אתכם קורס♥
ב­בלנדר בלינק הזה

הנקניקייה של טאבטייל מגיעה ל80 מיליון♥
התקנות! טירוף! רוצים לברך? בפוסט

להתחרות בסטים, מאמר של לארס דוסט♥
המתורגם לעברית (באישורו) על ידי יואב סוכן.

משחק הלוויתנים מגייסים $2M לעזור לכם לנהל♥
קמפיינים זולים וטובים יותר למשחקי המובייל

שלכם. [Via נעם גת] ­ פוקטגיימר

ג'ויטיונז בפרסומת חדשה
ג'ויטיונז משתפים פעולה עם שוגר זאזא

(יוטיוברים ישראלים חזקים ביותר)
בתוכן פירסומי על המשחק שלהם ללמוד

פסנתר. כיף! (מצולם במשרדיהם
החדשים של ג'ויטיונז, המקסימים!)

לסרטוןצפה עכשיו

סיכום קורס "ג'אם
משחקים" בבצלאל

(וידאו)
סרטון סיכום אירוע הגשה של

הסטודנטים קורס "ג'אם משחקים"
בבצלאל.

RacketNXטריילר חדש ל­
טריילר חדש ל RacketNX ­ משחק

הVR המרהיב!
והפעם הם מקדמים את הגרסה החדשה
Stand Aloneה VRמשקפי ה Questל­

של אוקולוס ­ נביאי הז'אנר.

צפה עכשיו

מוסדות הלימוד לפיתוח משחקים ­ מעודכן.מאגר החברות עודכן ואפשר להירשם אליו פה

להרשמה

בחודש הבא: מפגש האינדי השנתי במנטור
" !Meet the industry" מסלול הלימודים לעיצוב ופיתוח משחקים במנטור מזמין אתכם לעונה החדשה של

באירוע הראשון השנה (21.5.19) יציגו חברות וסטודיו אינדי את המשחקים שלהם, יספרו על תהליכי הפיתוח ובעיקר
ישתפו על מה מתרחש מאחורי הקלעים – אתגרים, הזדמנויות, טיפים, טכניקות וכו'..

בואו לפגוש חברים חדשים, לשחק במשחקים שלא שוחקו מעולם ולהיות חלק מהסצנה בארץ
המפגשים נערכים בסיוע GameIS ופתוחים לכולם בהרשמה מוקדמת.

לאירוע בפייסבוק

ניוזלטר גיימאיז 80 ­ המון תוכן על תעשיית המשחקים בישראל וגם משרות חדשות

משרות חדשות מהשבוע

Designer // Product Manager // Narrative Designer // Product Owner // Game Designer
//PHP Leader

עסקאות, משחקים וחדשות בתעשיית הגיימינג הישראלית

עתידות: בקרוב תבקר בעיר הבירה

חברות בעמותה הירשמו או חדשו
דמי חברות שנתיים בעמותה ­ 100 שקלים לשנה קלנדרית.

הזדמנות ראשונה לשנת 2019
האם אני כבר חבר עמותה ומספיק שאחדש דמי חבר?

ניוזלטר 80 (!), אפריל 2019
עורך: ניר מירצקי

https://www.facebook.com/events/2329470280421031/
https://goo.gl/forms/md9Q6HSia8DAsnY23

